(日本産業規格Ａ列 4番)

 返 還 方 法 変 更 届

     年   月   日

東 京 都 知 事 殿

貸与番号

氏 名
ふ り が な

住 所 （〒     ）

電 話   （    ）

下記のとおり修学資金を 一括全部繰上返還 ・ 一部繰上返還 致したく、届け出ます。

           （いずれかに○を付けてください。）

記

１ 支払額   合計                         円

２ 引落時期     年   月末引落し希望（※原則、当課到来月の翌月返還とする。）

 ３ 返還を猶予している２口目以降の貸与番号(複数口貸与を受けている場合)

貸与番号（１）

貸与番号（２）

貸与番号（３）

     ※1口分繰上返還すると、現在猶予中の貸与番号分の返還期間も順番に繰上がるため、

様式‐11「返還期間の変更について」も併せて提出してください。）